
UCHWAŁA NR I.11.2014 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 27 listopada  2014 r. 
 
 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Tłuszcza 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U. z  2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2, art. 36  ust. 1-4  i art. 38  
ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014  r.,              
poz. 1202) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2013 r., poz.1050 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Ustala się wynagrodzenie miesięczne Burmistrza Tłuszcza w następującej wysokości: 
 
1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości – 5 940,00 zł. (słownie złotych: pięć tysięcy 

dziewięćset czterdzieści); 
2) dodatek funkcyjny w wysokości – 2 100,00 zł. (słownie złotych: dwa tysiące sto); 
3) dodatek stażowy w wysokości 16 % wynagrodzenia zasadniczego. 

Z dniem 1 stycznia 2015 roku dodatek stażowy będzie wynosił 17 % wynagrodzenia 
zasadniczego, wzrastając w każdym następnym roku o 1 % do maksymalnej wysokości  
20 % po 20 latach pracy; 

4) dodatek specjalny w wysokości 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku  
funkcyjnego. 

§ 2. 
Ponadto Burmistrzowi Tłuszcza przysługują nagroda jubileuszowa, dodatkowe 
wynagrodzenie roczne oraz inne świadczenia wynikające z właściwych przepisów. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 4. 
Traci moc Uchwała Nr III/21/2010 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 grudnia 2010 r.                
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Tłuszcza. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



UZASADNIENIE 
 

do uchwały Nr I.11.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 listopada 2014 roku  w 
sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Tłuszcza 

 
 

 
Zgodnie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
ustalenie wynagrodzenia burmistrza. W związku z rozpoczęciem nowej kadencji należy 
również na nowo ustalić wynagrodzenie Burmistrzowi Tłuszcza.  

Wobec powyższego proponuje się podjęcie niniejszego projektu uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


